
ZARZĄDZENIE NR 64/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miasta i Gminy 
Czerniejewo 

Na podstawie art.14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 
(t j. Dz.U z 2019r. poz. 742) zarządzam , co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję z dniem 2 listopada 2021 roku Pana Marka Powałę na Pełnomocnika ds. Ochrony 
Informacji Niejawnych w Urzędzie Miasta i Gminy Czerniejewo. 

2. Pan Marek Powała spełnia wymagania  określone w art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. 
o ochronie informacji niejawnych (t j. Dz.U z 2019r. poz. 742). 

§ 2. Zadania Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych oraz zakres jego obowiązków, uprawnień 
i odpowiedzialności określa ustawa o której mowa w § 1ust.2 oraz przepisy wykonawcze wydane na jej 
podstawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Zastępca Burmistrza 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

 
Grażyna Kulpińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAFE22DD-5085-41F2-939F-A7EECCA847DA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-24T22:00:00+0000
	Polska
	Grażyna Kulpińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




